

Brobak Holding ApS

CVR-nr.: 39825341

Nordsøvej 6
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2022

Michael Brobak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brobak Holding ApS
Nordsøvej6
9850Hirtshals

CVR-nr: 39825341
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og investere i andre virksomheder, samt foretage investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har ikke indflydelse på selskabets aktivitet eller økonomisk stilling, og selskabet har ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling og selskabet forventes ikke at blive påvirket af Covid-19.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		187.709	-7.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		334.850	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.766	-145
Ordinært resultat før skat		488.793	-7.195
Skat af årets resultat	1	-109.219	0
Årets resultat		379.574	-7.195
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		379.574	-7.195
I alt		379.574	-7.195

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		1.520.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.520.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	25.000
Anlægsaktiver i alt		1.520.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter		11.297	0
Tilgodehavender i alt		11.297	0
Likvide beholdninger		0	12.747
Omsætningsaktiver i alt		11.297	12.747
AKTIVER I ALT		1.531.297	37.747

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		362.321	-17.253
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		412.321	32.747
Hensættelse til udskudt skat		73.667	0
Hensatte forpligtelser i alt		73.667	0
Gæld til realkreditinstitutter		918.269	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	918.269	0
Gæld til realkreditinstitutter		33.950	0
Gæld til banker		2.455	0
Skyldig selskabsskat		35.552	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.043	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.040	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.040	5.000
Gældsforpligtelser i alt		1.045.309	5.000
PASSIVER I ALT		1.531.297	37.747

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-17.253	0	32.747
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	379.574	0	379.574
Egenkapital, ultimo	50.000	362.321	0	412.321

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Årets beregnede selskabsskat	35.552	0
Årets regulering af udskudt skat	73.667	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>109.219</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	-25.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>25.000</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	952.219	33.950	918.269	783.234
	<u>952.219</u>	<u>33.950</u>	<u>918.269</u>	<u>783.234</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.520 t.kr.